
ZARZĄDZENIE NR 12/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XVII/130/20 Rady Gminy Nowinka z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2021 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 56 228,00 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 60 954,00 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 4 726,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 042 248,20 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 568 458,20 zł 

 dochody majątkowe                       473 790,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 14 759 337,00 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 238 547,00 zł 

 wydatki  majątkowe                        520 790,00 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDE3205-F123-4CF3-A9E9-357F7EFA4E3E. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 56 000,00

0,00 56 000,00

71004 0,00 56 000,00

0,00 56 000,00

0,00 56 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 228,00

0,00 0,00

85215 0,00 228,00

0,00 0,00

0,00 228,00

0,00 56 228,00

0,00 56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 482 290,00 538 290,00

0,00

Pomoc społeczna 11 000,00 11 228,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

Ogółem: 14 986 020,20 15 042 248,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 228,00

Dodatki mieszkaniowe 228,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 56 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 56 000,000,00

Działalność usługowa 0,00 56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 56 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDE3205-F123-4CF3-A9E9-357F7EFA4E3E. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Działalność usługowa 50 000,00 56 000,00 106 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 56 000,00 106 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 934,35 6 934,35

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 185,76 1 185,76

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 169,89 169,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 750,00 34 750,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 760,00 10 760,00

Oświata i wychowanie 4 325 539,00 0,00 4 325 539,00

80101 Szkoły podstawowe 3 203 250,00 4 500,00 3 207 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 700,00 4 500,00 75 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 304 808,00 (4 500,00) 300 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 (4 500,00) 105 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 513 352,00 0,00 1 513 352,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 723 342,00 0,00 723 342,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 66,00 4 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 (66,00) 649 934,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 440 204,00 0,00 440 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 277 224,00 0,00 277 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 (160,00) 11 940,00

10 205 559,00 56 000,00 10 261 559,00

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 11 000,00 228,00 11 228,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 228,00 228,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 223,53 223,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,35 3,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,12 1,12

4 497 550,00 228,00 4 497 778,00Razem:

Rodzaj: Zlecone
Dział

852

Razem:

921

900

801

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Rodzaj: Własne

Dział
710

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDE3205-F123-4CF3-A9E9-357F7EFA4E3E. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Dochody: Własne

W dziale Działalność usługowa zwiększono plan o kwotę 56 000,00 zł z tytułu dotacji celowej w
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich z przeznaczeniem na realizację
projektu grantowego „Konsultacje społeczne metodą na podniesienie jakości w obszarze planowania i
zagospodarowania przestrzennego”.

Dochody: Zlecone

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 228,00 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, zgodnie z pismem Wojewody
Podlaskiego FB-II.3111.8.2021.WM z dnia 20 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków:

Wydatki: Własne

W dziale Działalność usługowa zwiększono plan o kwotę 56 000,00 zł na realizację projektu
grantowego „Konsultacje społeczne metodą na podniesienie jakości w obszarze planowania i
zagospodarowania przestrzennego”.

W dziale Oświata i wychowanie przesunięto kwotę 4 500,00 zł z rozdziału Dowożenie uczniów do
szkół do rozdziału Szkoły Podstawowe na zakup usług pozostałych.

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto kwotę 66,00 zł z zakupu
usług pozostałych na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto kwotę 160,00 zł z zakupu usług
pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia.

Dochody: Zlecone

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 228,00 zł na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDE3205-F123-4CF3-A9E9-357F7EFA4E3E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

